РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОБЛАСТНОЙ СОВЕТ ЖЕНЩИН
664025г. Иркутск,

ул. Российская, 20, каб. 203
телЛфакс 34 20 81
e-mail:j ensovet2005@yandex.ru
№08 от 02.02.17г.
О награждении Почётной
грамотой Законодательного
собрания Иркутской области

Председателю
Законодательного собрания
Иркутской области
Брилка С.Ф.

Уважаемый Сергей Фатеевич!

Направляем в Ваш адрес ходатайство о награждении Почётной грамотой

Законодательного собрания Иркутской области Ченских Алёны

Владимировны, председателя Усольского районного совета женщин.

Представляю к награждению Ченских Алёну Владимировну в связи с

40-летним юбилеем Иркутского областного совета женщин, учитывая

высокую оценку работы женского актива Иркутской области в проектной

деятельности по профилактике социального сиротства, по развитию

движения ответственного родительства, защите прав семьи, материнства и

детства (за последние 5 лет успешно реализованы 3 грантовых

Президентских проекта и 3 - Губернского Собрания общественности).

Торжественное мероприятие, посвящённое юбилею, с вручением наград

планируется провести 02.03.2017г.

С уважением,

председатель Областного
совета женщин ^ /^/<^/^?>Г.Н.Терентьева

Подг. Самсонова А.В. т. 8 950 119 19 72

|Законодательное Собрание]
иркутской области

Вк. №.
|Дата
|на

зтагаг-А<£—£3L20,45'

Выписка из протокола заседания Президиума

Иркутского областного совета женщин

от 25.01.2017года

О ходатайстве на награждение
Почётной грамотой
Законодательного собрания
Иркутской области
Ченских А.В.

По вопросу слушали:
Самсонову А.В. Альбина Васильевна внесла предложение: в связи с 40-

летним юбилеем Иркутского областного совета женщин, учитывая высокую
оценку работы женского актива в проектной деятельности по профилактике
социального сиротства, по развитию движения ответственного родительства,
защите прав семьи, материнства и детства (за последние 5 лет успешно
реализованы 3 грантовых Президентских проекта и 3 - Губернского
Собрания общественности), обратиться к Председателю Законодательного
собрания Иркутской области с ходатайством о награждении:
Почётной грамотой Законодательного собрания Иркутской области

Ченских Алёны Владимировны, председателя Усольского районного
совета женщин;

Предложение поддержано единогласно.

Председатель Иркутского^

совета женщин Н.Терентьева

Подг. Хафизова Р.Х. т. 8 902 546 46 72